
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 

 

Реестр приказов  

 

«О зачислении»                                                                                              за июль, 2022г.  

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183 утверждённым приказом от 08.10.2014г. №223, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

Приказ №620 от 01.07.2022г. зачислен один воспитанник  во вторую  группу 

раннего возраста; 

Приказ №622 от 07.07.2022г. зачислен один воспитанник  в первую  группу раннего 

возраста; 

Приказ №624 от 12.07.2022г. зачислен один воспитанник  в старшую  группу ; 

Приказ №627 от 19.07.2022г. зачислен один воспитанник  в старшую  группу ; 

Приказ №632 от 28.07.2022г. зачислен один воспитанник  в первую  группу раннего 

возраста. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 



 

Реестр приказов  

 

«О зачислении»                                                                                              за август, 2022г.  

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183 утверждённым приказом от 08.10.2014г. №223, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

Приказ №634 от 01.08.2022г. зачислены два воспитанника  в младшую  группу; 

Приказ №635 от 01.08.2022г. зачислен воспитанник в первую группу раннего 

возраста; 

 Приказ №638  от 03.08.2022г. зачислен воспитанник в первую группу раннего 

возраста;  

Приказ №639 от  04.08.2022г. зачислен воспитанник в первую группу раннего 

возраста;  

 Приказ №640 от  04.08.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста;  

Приказ №641 от  04.08.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста;  

Приказ №645 от  16.08.2022г. зачислен воспитанник в первую группу раннего 

возраста;  

Приказ №646 от  16.08.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста;  

Приказ №647,  Приказ №648  от  16.08.2022г. зачислены два воспитанника во 

вторую группу раннего возраста;  

Приказ №650 от  24.08.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста.  

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 



 

Реестр приказов  

 

«О зачислении»                                                                                              за сентябрь, 2022г. 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183 утверждённым приказом от 08.10.2014г. №223, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

Приказ №653 от  01.09.2022г. зачислен воспитанник в первую группу раннего 

возраста;  

Приказ №654 от  01.09.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста;  

Приказ №657 от  05.09.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста;  

Приказ №658 от  06.09.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста;  

Приказ №659 от  13.09.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста;  

Приказ №662 от  19.09.2022г. зачислен воспитанник в младшую группу; 

 Приказ №663 от  20.09.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста;  

Приказ №664 от  27.09.2022г. зачислен воспитанник в первую группу раннего 

возраста;  

Приказ №665 от  27.09.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста. 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №183 «Детский 

сад присмотра и оздоровления» 



 

Реестр приказов  

 

«О зачислении»                                                                                              за октябрь, 2022г. 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183 утверждённым приказом от 08.10.2014г. №223, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

  

Приказ №666 от  03.10.2022г. зачислен воспитанник в первую группу раннего 

возраста;  

Приказ №667 от  03.10.2022г. зачислен воспитанник во вторую группу раннего 

возраста; 

Приказ №668 от  04.10.2022г. зачислен воспитанник в первую группу раннего 

возраста;  

Приказ №669 от  06.10.2022г. зачислен воспитанник в первую группу раннего 

возраста;  

Приказ №670 от  10.10.2022г. зачислен воспитанник в первую группу раннего 

возраста. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


